医療法人我汝会は本年末でのあすなろ整形外科の廃院を決定

しました。当院の19床は我汝会さっぽろ病院に移管されます。

　1997年に19床の有床クリニックとして開業したあすなろ整

形外科は、2008年に医療法人我汝会に帰属し診療を続けてき

ました。2022年には25周年を迎えるところでしたが、有床ク

リニックとして迎えることは不可能となりました。

　長谷川院長は我汝会から離れ、あすなろ整形外科を無床クリ

ニックとして続けていくこととしました。地域の皆様のため、

今まで治療してきた患者様のため、これから出会うであろう患

者様のため診療を続けていく決意です。

　手術は札幌市内の整形外科北新病院と提携し、そちらに入院

していただいて、長谷川院長が執刀します。

　患者様各位におかれましては今後とも今まで同様のお付き合

いをいただきますようお願い申し上げます。

　今年末までは従来通り有床クリニックとして診療を続けて参

ります。

あすなろ整形外科

来年から新たなあすなろ整形外科へ